

Postępowanie DS/3/2018

Budowa stacji mechanicznego zagęszczania osadu nadmiernego OB. 5A wraz z sieciami technologicznymi

Przedsiębiorstwo „NOGAT” Sp. z o.o.
Kałdowo Wieś, 82 – 200 Malbork
tel./fax 0-55 272-21-66, 272-37-53
www.nogat.malbork.pl e-mail: a.guzow@nogat.malbork.pl

NIP 579-20-00-069 REGON 192792756
Kapitał zakładowy spółki 13 306 000 PLN
Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ VII Wydział Gospodarczy KRS 0000162098

Kałdowo Wieś, 2018-07-09

Znak postępowania: **DS/ 3 /2018**

Do Oferentów

**ODPOWIEDZI NR 1
(do SIWZ nr DS/ 3 /2018)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Budowa stacji mechanicznego zagęszczania osadu nadmiernego OB. 5A wraz z sieciami technologicznymi w ramach projektu „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kałdowo Wieś, gmina Malbork

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych - dalej PZP. Zamawiający Przedsiębiorstwo „Nogat” Sp. z o.o. z siedzibą w Kałdowie Wsi wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1

Po czyjej stronie leży opróżnienie i oczyszczenie zbiorników Obiektów 5A i 15 przed przystąpieniem do robót demontażowych?

Odpowiedź 1

Zamawiający w SIWZ Rozdział 18 załącznik nr 1 do umowy OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA WYMAGANIA ZAMAWIAJĄCEGO pkt 3. Zakres prac obejmują zapisy w pkt 4 ppkt a):

„ 4) wykonania prac towarzyszących:

a) opróżnienia istniejących obiektów ze ścieków i osadu wraz z ich utylizacją i umyciem obiektów,”

Opróżnienie z osadów z obiektów OB. 5A i 15 wraz z instalacją technologiczną leży po stronie Zamawiającego, natomiast oczyszczenie obiektów i instalacji technologicznej z pozostałego osadu z jego wywozem i utylizacją leży po stronie Wykonawcy. Wyłączenie obiektu może nastąpić na okres maksymalnie 3 dni w terminie uzgodnionym z Zamawiającym.

Pytanie 2

Jaką funkcję pełni obecnie Obiekt 5A?

Czy jest to obiekt wyłączony i nie wymaga instalacji tymczasowych, aby rozpocząć prace demontażowe?

Odpowiedź 2

Obiekt 5A poza instalacją PIX i rurociągiem osadu wstępnego (rys. nr 4 Technologii) jest wyłączony z eksploatacji. Zamawiający poza instalacją tymczasową PIX nie przewiduje instalacji tymczasowych.

Pytanie 3

Umieszczenie na stronie internetowej rysunków wykonawczych studni ST-1 i ST-2.

Odpowiedź 3

Rysunek studni ST-1 znajduje się w folderze „Sieci technologiczne” Rys. nr 4.


Rysunek studni ST-2 zostanie umieszczony na stronie internetowej.

Pytanie 4

Umieszczenie na stronie internetowej dokumentacja geologiczna, która jest podstawą opracowania dokumentacji pn. Sieci technologiczne.

Odpowiedź 4

Na stronie internetowej zostanie umieszczona dokumentacja geologiczna.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Wojciech Zegarek